02.558.157/0001-62, sanção de MULTA, prevista no art. 173, inciso
II, da Lei n.º 9.472/97 c/c art. 4º, inciso II, c/c art. 7º, do Re-
gulamento de Aplicação de Sanções Administrativas, aprovado pela
Resolução nº 344, de 18 de julho de 2003, no valor de R$37.585,23
(trinta e sete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e três
centavos) distribuída da seguinte forma: a) Multa de R$8.673,51 (oito
mil seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e um centavos) pela
tarifação incorreta de chamadas locais; b) Multa de R$9.637,24 (nove
mil seiscentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos) pela
tarifação incorreta de chamadas destinadas ao SMP; c) Multa de
R$9.637,24 (nove mil seiscentos e trinta e sete reais e vinte e quatro
centavos) pela tarifação incorreta de chamadas sucessivas; d) Multa
de R$9.637,24 (nove mil seiscentos e trinta e sete reais e vinte e
quatro centavos) pela tarifação incorreta de chamadas a cobrar; (ii)
DETERMINAR à Concessionária a devolução em dobro do que se
pagou em excesso, acrescido dos mesmos encargos aplicados pela
prestadora aos valores pagos em atraso, nos casos descritos no item i,